
CONSORZIO DI BONIFICA 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 95 dell'll agosto 2015

Oggetto: Pulizia locali ufficio Consorzio di Bonifica 4 - Caltanssetta.

Liquidazione fattura mese di luglio 2015. Autoizzazione di spesa.-

IL DIRETTORE

L'anno duemilaquindici, il giomo undici (11) del mese di agosto in

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica - 4 la sottoscritta d.ssa

Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, tn forza dei poteri

derivanti dallo Statuto Consortile;

VISTO ilR.D. n.215 del13.2.1933;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la L.R. 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTA la nota prot. 14908 del 5 agosto 2015 con la quale

l'Assessorato dell'Agricoltur4 dello Sviluppo rurale e della Pesca

mediterranea - Dipartimento dello Sviluppo rurale - ha autoizzato

I'esercizio prowisorio del bilancio di previsione sino al 31 agosto 2015;

VISTA la fattura n. 89 del 04.08.2015 della ditta Consorzio

Pulinissa Sicilia affidatai'ia del servizio di pulizia dell'Ente, relativa al

mese di luglio 2015 dell'importo di € 480,28 IVA compresa;

ACCERTATA la regolarita della stessa;



RITENUTO di dovere autonzzarc la liquidazione in favore della

suddetta ditta;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare alla ditta Consorzio Pulinissa Sicilia la

fatfiira cui in narrativa per I'importo di € 480,28 comprensivo di [VA nella

misura delZZYo.

IMPUTARE la suddetta spesa al cap. 141 del bilancio corrente

esercizio.-

IL DIRETTO GENERALE*f,

YISTG DI REGoLAnrrÀ col{rÀBILE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
(D.ssa nella)

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito

istituzionale di questo Consorzio dal giomo l&.O--0P\O...2.O1.§. al

giorno..

IL CA?O SETTORE

SEGR-ETERT,{ E AFFARI GENERÀ,LI

2


